
HETI ÉTLAP
Iskolás étlap 2024. március 4., hétfő - 2024. március 9., szombat

* Zárójelben tüntettük fel az allergén összetevőket  

HÉTFŐ

T
íz

ór
ai

Gyümölcsjoghurt
( tej )*  

Kifli
( glutén, tej )*  

E
bé

d

Brokkolikrémleves
( tej )*  

Levesgyöngy
( glutén, tojás, tej )*  

Tárkonyos-zöldbabos
 csirkecomb

( tej )*  

Párolt bulgur
( glutén )*  

U
zs

on
na

Lekváros bukta
( glutén, tojás, tej )*  

Alma

KEDD
Gyümölcstea

Zsemle
( glutén )*  

Margarin

Zöldséges felvágott
( szója, tej, zeller )*  

Zöldborsóleves
( glutén )*  

Göngyölt sertésszelet
( glutén, tojás, tej )*  

Sült burgonya

Káposztasaláta 

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Sonkakrém
( glutén, szója, tej, zeller, mustár )*  

Paradicsom

SZERDA
Tej

( tej )*  

Zsemle
( glutén )*  

Margarin

Egészben sült sertéskaraj

Csemege uborka
( mustár )*  

Paradicsomleves
( glutén, zeller )*  

Betűtészta
( glutén )*  

Gombás sertéstokány
( glutén, tej )*  

Párolt rizs

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Margarin

Csemege szalámi

Sörretek

CSÜTÖRTÖK
Zöldtea

Kifli
( glutén, tej )*  

Margarin

Főtt tojás
( tojás )*  

Jégcsap retek

Húsleves
( zeller )*  

Csigatészta
( glutén, tojás )*  

Főtt csirkemell

Pirított dara
( glutén )*  

Meggymártás
( glutén, tej )*  

Rozskenyér
( glutén )*  

Sajtkrém
( tej )*  

Párizsi felvágott
( szója, tej )*  

Zöldpaprika

PÉNTEK
Tej

( tej )*  

Zsemle
( glutén )*  

Margarin

Zala felvágott
( glutén, szója, mustár )*  

Sárgarépa

Virslis burgonyaleves 
( glutén, tej, zeller )*  

Sárgabaracklekváros
 piskótatekecs

( glutén, tojás )*  

Csokoládéöntet
( tej )*  

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Gesztenyés rudi
( szója )*  

Alma

SZOMBAT


